B c. 333 Solium

Et adveniente die octavo mensis martii, anno a nativitate domini 1632 Callari, ad celebrationem Regii Generalis Parlamenti prorogato et assignato, constitutus personaliter illustrissimus et reverendissimus Dominus Don frater Gaspar Prieto, dei et apostolicae realis Maiestatis domini nostri Regis et pro eadem Maiestate Praeses et Capitaneus Generalis in toto praesenti Sardiniae regno et Praeses in hoc Regio Generali Parlamento, intus aulam regii palatii loco ad celebrationem dicti Regii Generalis Parlamenti assignato una cum nobilibus et magnificis Francisco Corts, Regii et Patrimoni fisci advocato; don Joanne de Andrada, don Andrea Rosso et Joanne Dexart donnicello, doctoribus Regiae Audientiae, sedentibus a parte dextera suae illustrissimae et reverentissimae Dominationis; don Didaco de Aragall, Governatore et reformatore capitum Callaris et Gallurae, don Paulo de Castelvì, Regii Procuratoris et don Petro de Ravaneda, Magistro Rationali, sedentibus in parte sinistra, et me,

Monserratus Vacca, secretarius Locumtenentiae Generalis et Regiae Audientiae, ibidem convocatis et tribus stamentis quo libet in suo loco nempe reverendissimo Ecclesiastico in domo reverendissimi archiepiscopi callaritani; Militare in capella virginis Mariae de Sperança et Regali in domo istius magnificae civitatis et universitatis Callari; sono campanae maioris, ut moris et, accesserunt ad regium palatium omnes de dictis stamentis. Exivit sua illustrissima et reverendissima Dominatio cum dictis nobilibus et magnificis regiis officialibus a dicta aula, et cum magna comitante caterva accessit ad ecclesiam sedis callaritanae metropolitanae et ibi existentibus, dicto illustrissimo et reverendissimo Domino Presidente et Capitaneo Generali reverendissimo reverendo et venerabili illustri egregio et magnificis de congregatione infrascripta et aliis, in multitudine copiosa, ante altare maius dictae sedis, genibus flexis, porrectis precibus ad dominum deum, ascendit sua illustrissima et reverendissima Dominatio solium quod, cum magno et solemnibus apparatu, in dicta ecclesia constructum et fabricatum erat pro expeditione praesentis Regii Generalis Parlamenti, sedentibus primi gradus, sive scanni, magnifico Francisco Corts, regii et patrimonii fiscii advocato et in parte dextera dicti magnifici Francisci Corts nobili don Joanne de Andrada et ad latus dicti nobilis et magnifici de Andrada, nobili don Andrea / Rosso et ad latus dicti nobilis et magnifici Rosso, magnifico Joanne Dexart, donnicello, doctoribus regiae audientiae et a parte sinistra dicti magnifici Francisci Corts, nobilibus don Didaco de Aragall, gubernatore et reformatore et ad latus dicti nobilis gubernatoris, nobili don Paulo de Castelvì, regi Procuratore et ad latus dicti nobilis regii procuratoris nobili Pietro Ravaneda, Magistro Rationali, et in secundo gradu sive scanno, ad manum dexteram, don Hieronimo de Obilva, don Josepho de la Matta, don Josephi Sese, Francisco de Moradell, Pedro Francisco Carta, Petro Manca, Balthasar Pasqual et don Joachino Manca, capitaneis et sargentis suae Magestatis et, a parte sinistra, Joanne Francisco Faray, primo coadjutore officii Rationalis, Jacinto de Bolea, secundo coadjutore officii praedicti Rationalis et Didaco Maronjo, tertio coadjutore unum post alium et in tertio scanno, ad dexteram, Petro Paulo Viñader, regii fiscii procuratore et Sisinnio Adzeni, regii patrimonii procuratore, stante in parte dextera sua illustrissima et reverendissima Dominatio in dicto solio me Montserrat Vacca, secretario, congregatisque ibidem tribus stamentis nempe reverendissimo Ecclesiastico in parte dextera dicti solii, illustrissimo stamento Militare in parte sinistra et magnifico Regali nempe civitatum et universitatum praesentis regni ante et adversus praedictum solium in hunc modum videlicet pro stamento Ecclesiastico sedentes.